ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ  № 08-О

Мартăн   – 04-мĕшĕ 2020 ç.
        Çĕрпел сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №08-О

«04 »  марта    2020 г.

    село Янгорчино

Об утверждении  плана мероприятий по противодействию коррупции в Янгорчинском сельском поселении Янгорчинского района  Чувашской Республики за 2020-2020 годы

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. №378 "О национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы" и в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского районе Чувашской Республики, ее влияния на деятельность органа местного самоуправления Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, обеспечения законных прав и интересов граждан и организаций, администрация  Янгорчинского сельского  поселения  Янгорчинского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ

        1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в Янгорчинском сельском поселении.
 2. Признать утратившим силу:

   -  постановление администрации Янгорчинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики от 14.03.2018 г. № 12-О «О плане мероприятий  по противодействию коррупции в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики на 2018-2019 г.г.»;

   - постановление администрации Янгорчинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики от 03.09.2018 года №55-О «О внесении  изменений  в постановление администрации     Янгорчинского сельского поселения  Вурнарского      района Чувашской Республики от 14.03.2018 г. № 12-О «О плане мероприятий  по противодействию коррупции в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики на 2018-2019 г.г.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в официальном издании.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                             Владимиров  В.А.